

Identyfikator podatkowy NIP podatnika 9562318255
Numer KRS 0000841673

## Skonsolidowane e-Sprawozdanie finansowe JPK\_SF (v.1-3)

dla jednostek innych - grup kapitałowych - w złotych

<b>za</b>	<b>Od</b> (dzień - miesiąc - rok) 01-01-2024	<b>Do</b> (dzień - miesiąc - rok) 31-12-2024
-----------	---	---

<b>A. Dane identyfikujące jednostkę</b>				
1a. Nazwa pełna INSIDE PARK SPÓŁKA AKCYJNA				
1b. Adres				
Kraj Polska	Województwo Kujawsko-pomorskie		Powiat M. Toruń	
Gmina M. Toruń	Ulica PROSTA		Nr domu 12/14	Nr lokalu 1
Miejscowość Toruń	Kod pocztowy 87-100	Poczta Toruń		
<b>B. Data sporządzenia sprawozdania finansowego</b>				
Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 14-03-2025				

Osoba, której powierzono sporządzenie  
sprawozdania finansowego  
(imię, nazwisko, data i podpis)

Mirosław Gackowski

Kierownik jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy -  
- wszyscy członkowie tego organu  
(imię, nazwisko, data i podpis)

Tomasz Laskowski

Identyfikator podatkowy NIP podatnika 9562318255
Numer KRS 0000841673

## Wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego (v.1-2)

### jednostki innej - grupy kapitałowej

A. Informacje podstawowe o jednostce dominującej				
<b>1a. Nazwa pełna</b>				
INSIDE PARK SPÓŁKA AKCYJNA				
<b>1a. Siedziba</b>				
<b>Kraj</b>	<b>Województwo</b>	<b>Powiat</b>		
Polska	Kujawsko-pomorskie	M. Toruń		
<b>Gmina</b>	<b>Ulica</b>	<b>Nr domu</b>	<b>Nr lokalu</b>	
M. Toruń	PROSTA	12/14	1	
<b>Miejscowość</b>	<b>Kod pocztowy</b>	<b>Poczta</b>		
Toruń	87-100	Toruń		
<b>1b. Podstawowy przedmiot działalności jednostki dominującej</b>				
6810Z				
B. Wykaz jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych, których dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym				
1	<b>2a. Nazwa (firma) i siedziba jednostki zależnej, współzależnej i stowarzyszonej, której dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym</b>			
	INSIDE PARK INWESTYCJE SP. Z O.O. TORUŃ INSIDE PARK INVEST SP. Z O.O. TORUŃ INSIDE PARK SPV3 SP. Z O.O. TORUŃ ENKLAWA KASZUBSKA SP. Z O.O. TORUŃ INSIDE PARK SPV5 SP. Z O.O. TORUŃ INSIDE PARK SPV7 SP. Z O.O. TORUŃ INSIDE PARK SPV6 SP. Z O.O. TORUŃ INSIDE PARK TRÓJMIASTO SP. Z O.O. TORUŃ NH DEVELOPMENT SPÓŁKA Z O.O. BYDGOSZCZ			
	<b>2b. Przedmiot działalności</b>			
	KUPNO I SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI NA WŁASNY RACHUNEK			
	<b>2c. Udział posiadany przez jednostkę dominującą, współnika jednostki współzależnej lub znaczącego inwestora w kapitale (funduszu) podstawowym</b>			100,00
	<b>2d. Udział w całkowitej liczbie głosów, jeżeli jest różny od udziału w kapitale (funduszu) podstawowym</b>			100,00
	<b>2e. Wzajemne powiązania kapitałowe pomiędzy jednostkami objętymi konsolidacją</b>			
	INSIDE PARK SA POSIADA 50% UDZIAŁÓW W INSIDE PARK INWESTYCJE SP.Z .O.O. INSIDE PARK SA POSIADA 100% UDZIAŁÓW W INSIDE PARK INVEST SP.Z .O.O. INSIDE PARK SA POSIADA 100% UDZIAŁÓW W INSIDE PARK SPV7 SP.Z .O.O. INSIDE PARK SA POSIADA 100% UDZIAŁÓW W INSIDE PARK SPV3 SP.Z .O.O. INSIDE PARK SA POSIADA 100% UDZIAŁÓW W ENKLAWA KASZUBSKA SP.Z .O.O. INSIDE PARK INVEST SP. Z O.O. POSIADA 49% UDZIAŁÓW W NH DEVELOPMENT SP.Z .O.O. INSIDE PARK INVEST SP. Z O.O. POSIADA 100% UDZIAŁÓW W INSIDE PARK SPV5 SP.Z .O.O. INSIDE PARK INVEST SP. Z O.O. POSIADA 100% UDZIAŁÓW W INSIDE PARK SPV6 SP.Z .O.O. INSIDE PARK INWESTYCJE POSIADA 34% UDZIAŁÓW W INSIDE PARK TRÓJMIASTO SP. Z O.O.			

### C. Informacje na temat kryteriów zastosowanych przez jednostkę dominującą do objęcia skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym jednostek zależnych

3. Można nie ujawniać tych informacji, jeżeli jednostka dominująca sprawuje kontrolę nad jednostką z tytułu posiadania bezpośrednio lub pośrednio większości ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym innej jednostki (zależnej), także na podstawie porozumień z innymi uprawnionymi do głosu, wykonującymi swe prawa głosu zgodnie z wolą jednostki dominującej oraz jeżeli udział w całkowitej liczbie głosów jest równy udziałowi w kapitale (funduszu) podstawowym

### D. Wykaz jednostek innych niż jednostki podporządkowane

4a. Nazwa (firma) i siedziba jednostki, w której jednostki podporządkowane posiadają zaangażowanie w kapitale

4b. Nazwy (firmy) i siedziby jednostek podporządkowanych posiadających zaangażowanie w kapitale jednostki innej niż jednostki podporządkowane

4c. Wysokość kapitału (funduszu) podstawowego tych jednostek, wysokości zatwierdzonego wyniku finansowego tych jednostek za ostatni rok obrotowy (można pominąć te dane, jeżeli bilans jednostki nie jest ogłaszany)

4d. Udział w kapitale (funduszu) podstawowym i wyniku finansowym netto za ostatni rok obrotowy (w %)

4e. Udział w całkowitej liczbie głosów, jeżeli jest różny od udziału w kapitale (funduszu) podstawowym (w %)

### E. Wykaz jednostek podporządkowanych wyłączonych ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego

5a. Nazwa (firma) i siedziba jednostki podporządkowanej wyłączonej ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego

5b. Podstawa prawna oraz uzasadnienie dokonania wyłączenia

5c. Udział posiadany przez jednostkę dominującą, wspólnika jednostki współzależnej lub znaczącego inwestora w kapitale (funduszu) podstawowym tych jednostek (w %)

5d. Nazwy (firmy) i siedziby jednostek podporządkowanych posiadających zaangażowanie w kapitale jednostki wyłączonej ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego

**F. Wykaz czasu trwania jednostek powiązanych, jeżeli jest ograniczony**

6a. Nazwa (firma) i siedziba jednostki powiązanej

6b. Czas trwania jednostki powiązanej, jeżeli jest ograniczony

od

do

**G. Wskazanie okresu objętego skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym**

7. Okres objęty skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

od 01-01-2024

do 31-12-2024

Wykaz jednostek powiązanych, których lata obrotowe lub okresy objęte sprawozdaniami finansowymi są różne od okresu objętego skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

7a. Nazwa (firma) i siedziba jednostki powiązanej

7b. Lata obrotowe lub okresy objęte sprawozdaniem finansowym jednostki powiązanej, jeżeli są one różne od okresu objętego skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

od

do

**H. Czy sprawozdania finansowe jednostek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym zawierają dane łączne**

8. W przypadku, gdy w skład jednostek powiązanych wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe

 TAK NIE**I. Założenie kontynuacji działalności**

9a. Czy sprawozdania finansowe, stanowiące podstawę do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego zostały sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostki powiązane w dającej się przewidzieć przyszłości

 TAK NIE

9b. Wskazanie, czy istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez te jednostki działalności

 TAK (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania dział.)  NIE (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania dział.)

9c. Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

**J. Informacja czy sprawozdania finansowe jednostek powiązanych są sporządzone po połączeniu spółek**

10a. Nazwa (firma) i siedziba jednostki powiązanej

10b. W przypadku sprawozdania finansowego jednostki powiązanej sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek

sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek

sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

10c. Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

## K. Zasady (polityka) rachunkowości obowiązujące przy sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego

### 11a. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe grupy kapitałowej sporządza się, stosując dla wszystkich objętych nim jednostek zależnych jednakowe metody wyceny aktywów i pasywów oraz jednakowe zasady sporządzania sprawozdań finansowych, zgodne z zasadami (polityką) rachunkowości przyjętymi przez jednostkę dominującą. Do wyceny jednostek współzależnych zastosowano metodę proporcjonalną o której mowa w art. 61 ustawy o rachunkowości.

Do wyceny jednostki stowarzyszonej zastosowano metodę praw własności.

### 11b. Omówienie zasad grupowania operacji gospodarczych

Operacje gospodarcze grupowane na podstawie dowodów księgowych, ksiąg rachunkowych, ujmujących zapisy zdarzeń w porządku chronologicznym i systematycznym.

### 11c. Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów

I. Do wartości niematerialnych i prawnych stosuje się następujące rozwiązania: 1. Do wartości niematerialnych i prawnych zalicza się wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej wynoszącej co najmniej 10000 zł. 2. Amortyzację wartości niematerialnych i prawnych rozpoczyna się od miesiąca następującego po miesiącu, w którym wartości niematerialne i prawne przyjęto do używania. 3. Wartości składników majątku mających cechy wartości niematerialnych i prawnych o wartości nieprzekraczającej kwoty 10000 zł zalicza się do kosztów bieżącej działalności operacyjnej. II. Do środków trwałych stosuje się następujące rozwiązania: 1. Do środków trwałych zalicza się środki trwałe o wartości początkowej wynoszącej co najmniej 10000 zł. 2. Amortyzację środków trwałych o wartości powyżej 10000 zł rozpoczyna się od miesiąca następującego po miesiącu, w którym środki trwałe przyjęto do używania i stosuje się przez okres przyjęty w przepisach podatkowych i według stawek określonych w tych przepisach – metoda liniowa. 3. Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i wartości początkowej równej lub niższej niż 10000 zł są zaliczane bezpośrednio do kosztów zużycia materiałów. III. Do należności stosuje się następujące rozwiązania: Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności. Należności na koniec roku obrotowego podlegają analizie pod kątem utraty wartości. Na należności wątpliwe lub dla których istnieją przesłanki nieściągalności tworzone są odpisy aktualizujące. Odpisy aktualizacyjne tworzone są na zasadzie odpisów indywidualnych. IV. Do zapasów stosuje się następujące rozwiązania 1. Materiały ewidencjonuje się na koncie syntetycznym „310” w ujęciu wartościowym oraz prowadzi się ewidencję ilościowo-wartościową, w której ujmuje się dla każdego materiału stany i obroty w jednostkach naturalnych i w jednostkach pieniężnych (ewidencja ilościowo-wartościowa) oraz prowadzi się ewidencję w jednostkach naturalnych (ewidencja ilościowa) – w miejscu składowania materiałów. 2. Rozchody materiałów wycenia się według metody FIFO. 3. Materiały biurowe, środki czystości, paliwo odpisuje się w koszty działalności w pełnej wartości wynikającej z faktur (rachunków) pod datą ich zakupu. 4. Towary ewidencjonuje się na koncie syntetycznym „337” w ujęciu wartościowym oraz prowadzi się ewidencję ilościowo-wartościową, w której ujmuje się dla każdego materiału stany i obroty w jednostkach naturalnych i w jednostkach pieniężnych (ewidencja ilościowo-wartościowa) oraz prowadzi się ewidencję w jednostkach naturalnych (ewidencja ilościowa) – w miejscu składowania towarów. 5. Wytworzone wyroby gotowe wycenia się wg kosztu wytworzenia. 6. Odchylenia od cen ewidencyjnych wyrobów gotowych rozlicza się po zakończeniu okresu sprawozdawczego. V. Do inwestycji stosuje się następujące rozwiązania : 1. Inwestycje ewidencjonuje się na koncie 030 w ujęciu wartościowym. 2. Inwestycje wycenia się wg wartości godziwej.

### 11d. Omówienie metod dokonywania amortyzacji

Amortyzację środków trwałych o wartości powyżej 10 000 zł rozpoczyna się od miesiąca następującego po miesiącu, w którym środki trwałe przyjęto do używania i stosuje się przez okres przyjęty w przepisach podatkowych i według stawek określonych w tych przepisach – metoda liniowa.

**11e. Omówienie metod ustalenia wyniku finansowego**

Jednostka prowadzi ewidencję i rozliczanie kosztów według rodzajów na kontach zespołu 4 i według działalności – na kontach zespołu 5 oraz sporządza rachunek zysków i strat w wersji porównawczej. Na koniec roku koszty są przeksięgowywane na konto wynik finansowy

**11f. Omówienie zasad sporządzania jednostkowych sprawozdań finansowych**

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Spółek obejmuje:  
informację dodatkową składającą się z wprowadzenia i dodatkowych informacji i objaśnień,  
bilans,  
rachunek zysków i strat w wariacie porównawczym,  
zestawienie zmian w kapitale własnym  
rachunek przepływów pieniężnych  
W sprawozdaniu wykazuje się dane w złotych i groszach.

**11g. Omówienie pozostałych zasad****L. Dokonanie ze skutkiem od pierwszego dnia roku obrotowego zmiany zasad (polityki) rachunkowości**

12. W szczególności zmiany zasad grupowania operacji gospodarczych, metod wyceny aktywów i pasywów, dokonywania odpisów amortyzacyjnych, ustalania wyniku finansowego i sporządzania jednostkowych sprawozdań finansowych oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego wraz z podaniem ich przyczyny

Nie występuje

**M. Przedstawienie stosowanych kryteriów wyłączeń jednostek podporządkowanych ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego**

13. Opis kryteriów wyłączeń

Nie dotyczy

## N. Uszczegółowienie sprawozdania

Nazwa pozycji

14. Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki

**Osoba, której powierzono sporządzenie  
sprawozdania finansowego  
(imię, nazwisko, data i podpis)**

Mirosław Gackowski

**Kierownik jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy -  
- wszyscy członkowie tego organu  
(imię, nazwisko, data i podpis)**

Tomasz Laskowski

# Skonsolidowany rachunek zysków i strat (v.1-2)

## (wariant porównawczy) - w złotych

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	9 890 921,99	14 851 402,53	14 351 402,53
- od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji pełnej	111 271,74	52 390,77	52 390,77
<b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów</b>	482 963,99	10 440 608,40	9 940 608,40
<b>II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)</b>	0,00	0,00	0,00
<b>III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</b>	0,00	0,00	0,00
<b>IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</b>	9 407 958,00	4 410 794,13	4 410 794,13
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	9 059 873,11	14 856 518,26	14 856 518,26
<b>I. Amortyzacja</b>	162,43	1 100,09	1 100,09
<b>II. Zużycie materiałów i energii</b>	232 576,93	1 889 054,96	1 889 054,96
<b>III. Usługi obce</b>	1 633 676,20	8 634 686,15	7 018 168,36
<b>IV. Podatki i opłaty, w tym:</b>	64 546,95	129 758,65	129 758,65
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
<b>V. Wynagrodzenia</b>	964 753,35	1 398 661,07	1 398 661,07
<b>VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:</b>	145 292,22	225 517,71	225 517,71
- emerytalne	76 781,28	91 384,49	91 384,49
<b>VII. Pozostałe koszty rodzajowe</b>	47 338,23	15 556,35	15 556,35
<b>VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów</b>	5 971 526,80	2 562 183,28	4 178 701,07
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	831 048,88	-5 115,73	-505 115,73
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	57 380,42	1 102 263,06	1 102 263,06
<b>I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>	0,00	26 910,57	26 910,57
<b>II. Dotacje</b>	313,35	60 200,00	60 200,00
<b>III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	57 000,00	909 701,61	909 701,61
<b>IV. Inne przychody operacyjne</b>	67,07	105 450,88	105 450,88
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	81 816,10	162 877,29	162 877,29
<b>I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>	0,01	0,00	0,00
<b>II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	0,00	0,00	0,00
<b>III. Inne koszty operacyjne</b>	81 816,09	162 877,29	162 877,29
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	806 613,20	934 270,04	434 270,04
<b>G. Przychody finansowe</b>	111 419,05	0,00	
<b>I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:</b>	0,00	0,00	0,00
<b>a) od jednostek powiązanych, w tym:</b>	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
<b>b) od jednostek pozostałych, w tym:</b>	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
<b>II. Odsetki, w tym:</b>	16 650,44	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00



III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	94 768,61	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>198 921,75</b>	<b>175 374,94</b>	<b>175 374,94</b>
I. Odsetki, w tym:	198 800,54	175 161,48	175 161,48
- dla jednostek powiązanych	8 622,51	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	121,21	213,46	213,46
I. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00	0,00
<b>J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H +/- I)</b>	<b>719 110,50</b>	<b>758 895,10</b>	<b>258 895,10</b>
<b>K. Odpis wartości firmy</b>	<b>4 000,00</b>	<b>0,00</b>	
I. Odpis wartości firmy - jednostki zależne	4 000,00	0,00	0,00
II. Odpis wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00	0,00
<b>L. Odpis ujemnej wartości firmy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
I. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	0,00	0,00	0,00
II. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00	0,00
M. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-850,00	0,00	0,00
<b>N. Zysk (strata) brutto (J - K + L +/- M)</b>	<b>714 260,50</b>	<b>758 895,10</b>	<b>258 895,10</b>
<b>O. Podatek dochodowy</b>	<b>189 823,50</b>	<b>53 711,50</b>	<b>53 711,50</b>
<b>P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>R. Zyski (straty) mniejszości</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>S. Zysk (strata) netto (N - O - P +/- R)</b>	<b>524 437,00</b>	<b>705 183,60</b>	<b>205 183,60</b>

Osoba, której powierzono sporządzenie  
sprawozdania finansowego  
(imię, nazwisko, data i podpis)

Mirosław Gackowski

Kierownik jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy -  
- wszyscy członkowie tego organu  
(imię, nazwisko, data i podpis)

Tomasz Laskowski

## Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym (v.1-2) - w złotych

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
<b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	5 211 232,79	4 465 961,68	4 465 961,68
- korekty błędów	-500 000,00	0,00	0,00
<b>I.a Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów</b>	4 711 232,79	4 465 961,68	4 465 961,68
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 116 947,00	1 116 947,00	1 116 947,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	92 300,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	92 300,00	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	92 300,00	0,00	0,00
-			
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
-			
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 209 247,00	1 116 947,00	1 116 947,00
Pola od 2 do 3.1 nie są wysyłane w elektronicznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym (w pliku xml JPK_SF)			
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	3 395 381,71	2 371 344,36	2 371 344,36
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	1 444 335,68	1 024 037,35	1 024 037,35
a) zwiększenie (z tytułu)	2 041 830,62	1 024 037,35	1 024 037,35
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	1 107 600,00	0,00	0,00
- podziału zysku (ustawowo)	934 230,62	1 024 037,35	1 024 037,35
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00
-			
b) zmniejszenie (z tytułu)	597 494,94	0,00	0,00
- pokrycia straty	597 494,94	0,00	0,00
-			
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	4 839 717,39	3 395 381,71	3 395 381,71
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
-			
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00
-			
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00

a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
-			
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
-			
6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
7. Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00	0,00
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	698 904,08	977 670,32	977 670,32
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	705 183,60	981 221,34	981 221,34
- korekty błędów	-500 000,00	0,00	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
8.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	205 183,60	981 221,34	981 221,34
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
-			
b) zmniejszenie (z tytułu)	205 183,60	981 221,34	981 221,34
-			
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	6 279,52	3 551,02	3 551,02
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	6 279,52	3 551,02	3 551,02
a) zwiększenie (z tytułu)	512 758,82	2 728,50	2 728,50
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	512 758,82	2 728,50	2 728,50
-			
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
-			
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	519 038,34	6 279,52	6 279,52
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-519 038,34	-6 279,52	-6 279,52
9. Wynik netto	524 437,00	705 183,60	705 183,60
a) zysk netto	524 437,00	705 183,60	705 183,60
b) strata netto	0,00	0,00	0,00
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00
<b>II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>6 054 363,05</b>	<b>5 211 232,79</b>	<b>5 211 232,79</b>
<b>III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>6 054 363,05</b>	<b>5 211 232,79</b>	<b>5 211 232,79</b>

**Osoba, której powierzono sporządzenie  
sprawozdania finansowego  
(imię, nazwisko, data i podpis)**

Mirosław Gackowski

**Kierownik jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy -  
- wszyscy członkowie tego organu  
(imię, nazwisko, data i podpis)**

Tomasz Laskowski

# Skonsolidowany Bilans (v.1-2)

do sprawozdania finansowego jednostki innej - grupy kapitałowej - w złotych

AKTYWA	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
<b>A. Aktywa trwałe</b>	568 166,08	3 210 399,99	3 210 399,99
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	0,00	0,00
1. Wartość firmy - jednostki zależne	0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00	0,00
III. Rzeczowe aktywa trwałe	10 666,08	9 899,99	9 899,99
1. Środki trwałe	10 666,08	9 899,99	9 899,99
a) grunty (w tym prawo użytk. wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00
d) środki transportu	10 666,08	9 899,99	9 899,99
e) inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
IV. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
V. Inwestycje długoterminowe	557 500,00	3 200 500,00	3 200 500,00
1. Nieruchomości	557 000,00	3 200 000,00	3 200 000,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	500,00	500,00	500,00
a) w jednostkach zależnych, współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
b) w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00

c) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
d) w pozostałych jednostkach	500,00	500,00	500,00
- udziały lub akcje	500,00	500,00	500,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
<b>VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>18 551 708,49</b>	<b>8 870 156,60</b>	<b>8 255 156,60</b>
<b>I. Zapasy</b>	<b>11 411 677,82</b>	<b>2 949 582,71</b>	<b>4 159 960,49</b>
1. Materiały	0,00	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	3 846 505,54	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
4. Towary	5 706 825,89	1 449 582,71	2 659 960,49
5. Zaliczki na dostawy i usługi	1 858 346,39	1 500 000,00	1 500 000,00
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>	<b>4 499 920,08</b>	<b>2 093 098,38</b>	<b>1 478 098,38</b>
1. Należności od jednostek powiązanych		922,50	922,50
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	922,50	922,50
- do 12 miesięcy	0,00	922,50	922,50
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	4 499 920,08	2 092 175,88	1 477 175,88
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 939 028,33	1 728 558,97	1 113 558,97
- do 12 miesięcy	3 939 028,33	1 728 558,97	1 113 558,97
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	559 801,95	161 116,91	161 116,91
c) inne	1 089,80	202 500,00	202 500,00
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00

III. Inwestycje krótkoterminowe	1 433 478,76	1 960 347,53	1 960 347,53
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 433 478,76	1 960 347,53	1 960 347,53
a) w jednostkach zależnych i współzależnych	0,00	13 105,00	13 105,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	13 105,00	13 105,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
b) w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	824 857,56	167 563,12	167 563,12
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	824 857,56	167 563,12	167 563,12
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
d) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	608 621,20	1 779 679,41	1 779 679,41
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	608 621,20	1 779 679,41	1 779 679,41
- inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 206 631,83	1 867 127,98	656 750,20
<b>C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy</b>			
<b>D. Udziały (akcje) własne</b>			
<b>Aktywa razem</b>	<b>19 119 874,57</b>	<b>12 080 556,59</b>	<b>11 465 556,59</b>

<b>PASYWA</b>	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	6 054 363,05	5 211 232,79	4 711 232,79
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 209 247,00	1 116 947,00	1 116 947,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	4 839 717,39	3 395 381,71	3 395 381,71
1. Nadwyżka wartości sprzedaży /wartości emisyjnej nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. Z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. Tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
V. Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00	0,00
VI. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-519 038,34	-6 279,52	-6 279,52
VII. Zysk (strata) netto	524 437,00	705 183,60	205 183,60
VIII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
<b>B. Kapitały mniejszości</b>	0,00	0,00	0,00
<b>C. Ujemna wartość jednostek podporządkowanych</b>	0,00	0,00	0,00
I. Ujemna wartość - jednostki zależne	0,00	0,00	0,00
II. Ujemna wartość - jednostki współzależne	0,00	0,00	0,00
<b>D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	13 065 511,52	6 869 323,80	6 754 323,80
I. Rezerwy na zobowiązania	111 470,72	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	42 470,72	0,00	0,00
a) długoterminowa	0,00	0,00	0,00
b) krótkoterminowa	42 470,72	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	69 000,00	0,00	0,00
a) długoterminowe	0,00	0,00	0,00
b) krótkoterminowe	69 000,00	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00	0,00



<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	11 139 346,90	4 287 929,90	4 172 929,90
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	11 608,11		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	11 608,11	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	180 835,78		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	180 835,78	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	10 946 903,01	4 287 929,90	4 172 929,90
a) kredyty i pożyczki	7 847 277,75	2 872 800,00	2 872 800,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2 578 886,50	332 577,17	332 577,17
- do 12 miesięcy	2 528 886,50	332 577,17	332 577,17
- powyżej 12 miesięcy	50 000,00	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	310 158,76	980 389,91	865 389,91
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00
i) inne	210 580,00	102 162,82	102 162,82
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
<b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>	1 814 693,90	2 581 393,90	2 581 393,90
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 814 693,90	2 581 393,90	2 581 393,90
a) długoterminowe	0,00	0,00	0,00
b) krótkoterminowe	1 814 693,90	2 581 393,90	2 581 393,90
<b>Pasywa razem</b>	19 119 874,57	12 080 556,59	11 465 556,59

Osoba, której powierzono sporządzenie sprawozdania finansowego (imię, nazwisko, data i podpis)

Mirosław Gackowski

Kierownik jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy -  
- wszyscy członkowie tego organu (imię, nazwisko, data i podpis)

Tomasz Laskowski

# Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych (v.1-2)

## (metoda pośrednia) - w złotych

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>			
I. Zysk (strata) netto	524 437,00	705 183,60	205 183,60
II. Korekty razem	-7 126 502,31	-2 218 925,25	-1 718 925,25
1. Zyski (straty) mniejszości	0,00	0,00	0,00
2. Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	850,00	0,00	0,00
3. Amortyzacja	162,43	1 100,09	1 100,09
4. Odpisy wartości firmy	0,00	0,00	0,00
5. Odpisy ujemnej wartości firmy	0,00	0,00	0,00
6. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
7. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	198 921,75	175 374,94	175 374,94
8. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-168 419,05	0,00	0,00
9. Zmiana stanu rezerw	111 470,72	0,00	0,00
10. Zmiana stanu zapasów	-4 552 499,11	-2 086 547,15	-3 296 924,93
11. Zmiana stanu należności	-3 021 039,92	-820 952,60	-205 952,60
12. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 991 939,25	916 442,37	801 442,37
13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 316 581,63	-399 134,79	811 242,99
14. Inne korekty z działalności operacyjnej	-371 306,75	-5 208,11	-5 208,11
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I ± II)	-6 602 065,31	-1 513 741,65	-1 513 741,65
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>			
I. Wpływy	124 524,05	1 654 311,38	1 654 311,38
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	650 000,00	650 000,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	124 524,05	1 004 311,38	1 004 311,38
a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	124 524,05	1 004 311,38	1 004 311,38
- zbycie aktywów finansowych	107 873,61	1 004 311,38	1 004 311,38
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00		
- odsetki	16 650,44	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	668 972,95	172 759,37	172 759,37
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	10 828,51	11 000,00	11 000,00

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	154 704,37	154 704,37
3. Na aktywa finansowe, w tym:	657 294,44	7 055,00	7 055,00
a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	657 294,44	7 055,00	7 055,00
- nabycie aktywów finansowych	657 294,44	7 055,00	7 055,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym	0,00	0,00	0,00
5. Inne wydatki inwestycyjne	850,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)	-544 448,90	1 481 552,01	1 481 552,01
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>			
I. Wpływy	9 230 361,18	1 096 050,00	1 096 050,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	1 199 900,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	8 030 461,18	1 096 050,00	1 096 050,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	3 254 905,18	175 374,94	175 374,94
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	3 055 983,43	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	198 921,75	175 374,94	175 374,94
9. Inne wydatki finansowe			
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)	5 975 456,00	920 675,06	920 675,06
<b>D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III ± B.III ± C.III)</b>	-1 171 058,21	888 485,42	888 485,42
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym</b>			
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych			
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	1 779 679,41	891 193,99	891 193,99
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F ± D), w tym</b>	608 621,20	1 779 679,41	1 779 679,41
- o ograniczonej możliwości dysponowania	977,73	237 070,75	237 070,75

Osoba, której powierzono sporządzenie sprawozdania finansowego (imię, nazwisko, data i podpis)

Mirosław Gackowski

Kierownik jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy -  
- wszyscy członkowie tego organu (imię, nazwisko, data i podpis)

Tomasz Laskowski

# Dodatkowe informacje i objaśnienia

do skonsolidowanego sprawozdania finansowego jednostki innej - grupy kapitałowej

Nazwa jednostki	
Nazwa pełna	
INSIDE PARK SPÓŁKA AKCYJNA	
W tym miejscu możesz załączyć pliki PDF, CSV, JPG, PNG, DOC, DOCX, XLS, XLSX, ODT, ODS, TXT, RTF do sprawozdania finansowego, np. sprawozdanie z audytu lub not dodatkowych lub innych	
Nazwa pliku PDF	Opis pliku
a	b
1 informacjabilansowa2024.pdf	Informacja bilansowa
Opis (treść) dodatkowych informacji i objaśnień	
Informacja bilansowa	

## Nota podatkowa (v.1-2)

Informacja dodatkowa dotycząca podatku dochodowego - w złotych

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto			
Dotyczące podatku dochodowego - Rok bieżący	Wartość łączna	Z zysków kapitałowych	Z innych źródeł przychodu
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	1 476 453,26		
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	0,00	0,00	0,00
Pozostałe	0,00	0,00	0,00
C. Przychody niepodlegające opodatkowania w roku bieżącym	0,00	0,00	0,00
Pozostałe	0,00	0,00	0,00
D. Przychody podlegające opodatkowania w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
Pozostałe	0,00	0,00	0,00
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	635 213,59	0,00	635 213,59
koszt przeszacowanych inwestycji	550 034,33	0,00	550 034,33
Podstawa prawna: Art.16 Ust. 1 Pkt. 27 Lit.			
odsetki budżetowe	28 150,18	0,00	28 150,18
Podstawa prawna: Art.16 Ust. 1 Pkt. 21 Lit.			
naliczone odsetki	53 991,43	0,00	53 991,43
Podstawa prawna: Art.16 Ust. 1 Pkt. 11 Lit.			
Pozostałe	3 037,65	0,00	3 037,65
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	0,00	0,00	0,00
Pozostałe	0,00	0,00	0,00
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
Pozostałe	0,00	0,00	0,00
H. Strata z lat ubiegłych	2 516,45	0,00	2 516,45
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania (+ / -)	0,00	0,00	0,00

Pozostałe	0,00	0,00	0,00
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	2 109 150,40		
K. Podatek dochodowy	189 823,50		

Dotyczące podatku dochodowego - Rok poprzedni	Wartość łączna	Z zysków kapitałowych	Z innych źródeł przychodu
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	0,00		
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	0,00		
Pozostałe	0,00		
C. Przychody niepodlegające opodatkowania w roku bieżącym	0,00		
Pozostałe	0,00		
D. Przychody podlegające opodatkowania w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00		
Pozostałe	0,00		
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	0,00		
Pozostałe	0,00		
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	0,00		
Pozostałe	0,00		
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	0,00		
Pozostałe	0,00		
H. Strata z lat ubiegłych	0,00		
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania (+ / -)	0,00		
Pozostałe	0,00		
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0,00		
K. Podatek dochodowy	0,00		

**Osoba, której powierzono sporządzenie  
sprawozdania finansowego  
(imię, nazwisko, data i podpis)**

Mirosław Gackowski

**Kierownik jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy -  
- wszyscy członkowie tego organu  
(imię, nazwisko, data i podpis)**

Tomasz Laskowski